پرسش: اگر کسانی که بُرَق می‌پوشند، تعدادشان زیاد نیست، پس آیا این فقط یک قانون سمبولیک نیست؟

پاسخ: برای من این یک پالیسی با ارزش است. آیا این یک پالیسی سمبولیک هم است؟ بلی، سمبول‌ها در یک جامعه بسیار مهم اند.

نویسنده: جونزکاک

برای دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

۲۴ جمادی الاول ۱۴۳۹ ه.ق

۱۰ فیبروری ۲۰۱۸ م